

# VITÁLIA ÁRHIÉK

VERHETETLEN ÁRAK!

A Pingvin Patikák időszakos kiadványa • Árakink 2023. szeptember 1-től 2023. szeptember 30-ig érvényesek.

**TÖBB, MINT 30 ÉVE AZ ÖNÖK PARTNERE AZ EGÉSZSÉGMEGŐRZÉSBN**

TÖBB, MINT 30 ÉVE



### LAICA Flow v'n go

1 literes instant vízszűrő palack  
1 db FAST DISK szűrőbetéttel, 1 csomag

44% KEDVEZMÉNY  
MEGTAKARÍTÁS: 4370 Ft

54 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**5499 Ft**  
9869 Ft helyett (5499,00 Ft/csomag)

### LAICA Bi-Flux Univerzális szűrőbetét, 3 db

Univerzális, alkalmas a forró és a hideg italok elkészítéséhez. A leggyorsabbszárazítós megoldás. Enyhén csökkent a vízkeménységet, ezért lágy íz-jellegű, alkalmas főzésre és italok készítésére.

58 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**5899 Ft**  
7399 Ft helyett (1966,33 Ft/db)

### Power Fruit Vörösfőnyo K- és D-vitaminos, 750 ml

12%-os gyümölcsstartómű, energiaszörp, vörösfőnyo-alma ízlésű forrással, hozzáadott D3- és K2-vitaminokkal. Edősítőszerekkel.

3 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**399 Ft**  
499 Ft helyett (0,53 Ft/ml)

### Gullón Chip Choco gluténmentes keksz, 130 g

Édesítőszerezett, gluténmentes gabonából készült keksz, étcsokoládé darabokkal.

6 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**699 Ft**  
939 Ft helyett (5,38 Ft/g)

### Kral Granátalmalé, 1000 ml

100%-os gyümölcslé, csak természetes összetevőkből, magas antioxidáns tartalommal!

10 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**1099 Ft**  
1349 Ft helyett (1,10 Ft/ml)

### Bob Snail Fruit Smoothie banán-eper vagy körte-feketeszeder, 120 g

100% gyümölcsből készült termékek. Hozzáadott cukrot nem tartalmaznak.

2 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**299 Ft**  
379 Ft helyett (2,49 Ft/g)

### Day Up Power Collagen vagy Protein gyümölcspüré, 100 g vagy Wake & Go gyümölcspüré, 120 g

Hozzáadott cukor nélkül.

4 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**449 Ft**  
579 Ft helyett (100 g: 4,49 Ft/g; 120 g: 3,74 Ft/g)

### Glulu's FreeFrom Kókuszos Feksz cukormentes, 100 g

Gluténmentes, édes kókuszos keksz. Cukormentes. Glutén-, tej-, tojásmentes, vegán.

4 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**499 Ft**  
629 Ft helyett (4,99 Ft/g)

### BioPont Bio Céklaalé, 750 ml

99% zöldségtartalommal. Ellenőrzött ökológiai gazdálkodásból származó ivóvíz.

8 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**899 Ft**  
1349 Ft helyett (1,20 Ft/ml)

### Biofrutti 100% Homoktövis velő, 500 g

Ökológiai ültetvényből származó bio homoktövisből készült 100%-os bio homoktövis velő, mely tartalmazza boggyó levelet és húsajlatot.

23 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**2399 Ft**  
3109 Ft helyett (4,80 Ft/g)

### Dana Feketeberkenye 100%-os gyümölcslé, 1000 ml

Csak az összetevőkben természetesen előforduló cukrokat tartalmaz. Hozzáadott cukor-, édesítőszer- és tartósítószermentes.

21 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**2199 Ft**  
3449 Ft helyett (2,20 Ft/ml)

### BioPont Bio gluténmentes sóspálcika paprikás, 45 g

Fő összetevője a rizs-, kukorica- és kölesliszt. Ajánlott gluténérzékenyeknek, veganoknak és sóspálcika rajongóknak is!

2 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**299 Ft**  
409 Ft helyett (6,64 Ft/g)

### LoveDiet Fodros kocka gluténmentes száraztésztá, 500 g

GMO, adalék-, vegyszer- és allergénmentes.

4 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**449 Ft**  
679 Ft helyett (0,90 Ft/g)

### LoveDiet Kiskocka gluténmentes száraztésztá, 500 g

GMO, adalék-, vegyszer- és allergénmentes.

4 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**449 Ft**  
679 Ft helyett (0,90 Ft/g)

### LoveDiet Gluténmentes Zabpehely, 400 g

Forró vízzel leöntve egészséges és gyors reggeli készíthető belőle. Sütemény- és kenyérszerűt is készíthetünk belőle. Gluténmentes, 20 ppm alatt. Nem tartalmaz allergéneket.

6 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**649 Ft**  
829 Ft helyett (1,62 Ft/g)

### LoveDiet Stevia tableta, 100 db

Süteshez, főzéshez, itallokhoz lehet felhasználni. 1 db tablettát 1 teáskanál (kb. 4,4 g) cukor edesítő erejének felel meg. Stevia és erlinit alapú edesítőszer.

5 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**529 Ft**  
679 Ft helyett (5,29 Ft/db)

### BioCo Kurkuma kivonat 7500 Töményforma kivonat, 60 db kapszula

A kurkuma és töményforma kivonat hozzájárulhat az ízületek rugalmasságának, komfortérzetének fenntartásához.

31 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**3199 Ft**  
4719 Ft helyett (53,32 Ft/db)

### Interherb XXL L-Lizin + C-vitamin étrend-kiegészítő kapszula, 90 db

A Lizin fontos szerepet játszik a kalcium felszívódásában, a bőr, az izmok és a csontok felépítésében, sérülésekből való regenerálásban. Emellett hasznos lehet a herpesz bántalmak esetén is. Ilyenkor érdemes azonnal segítségül hívni. A C-vitamin hozzájárul a megfelelő kollagénpótláshoz és ezek keresztül a bőr normál állapotának, egészségeinek fenntartásához.

28 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**2899 Ft**  
3899 Ft helyett (32,21 Ft/db)

### Interherb Kids Grapefruitmag csepp C-vitaminos, jó ízű, 20 ml

A grapefruitmag kivonattal hozzájárul az immunrendszer egészséges működéséhez, védi a sejteket a káros szabadgyököktől. A C-vitamin támogatja a szervezet ellenálló képességét és az orroléteket.

13 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**1399 Ft**  
1959 Ft helyett (69,95 Ft/ml)

### INTERHERB Q10&Rezveratrol kapszula, 30 db

A kiegyensúlyozott szinkronizációt. A Q10 a szervezetünkben előforduló természetes antioxidáns koenzim. Mennyisége az életkor előrehaladtával folyamatosan csökken, ezért kiegyensúlyozott bevitelre gondoskodni kell. A meglehetősen alacsony szintű Q10-t pótlással támogatni lehet a normális vérnyomás fenntartását, a sejtszintű energiatermelést, a szívizom működését. A Q10-t tartalmazó készítmények mellett a szervezetünkben előforduló polifenolok, amelyek nagymennyiségben fordulnak elő a mediterrán étrendben, az antioxidáns hatásúak. Hozzájárulnak a szív- és érrendszer egészségének megőrzéséhez. A Q10 szerepe a szervezetben, a normál sejtösszetételben, az immunrendszer kiegyensúlyozott működésében.

18 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**1869 Ft**  
2549 Ft helyett (62,30 Ft/db)

### BioCo Lizin MAX 1000 mg/tabletta MEGAPACK, 100 db tablettát

A BioCo Lizin MAX L-Lizin tablettát, a BioCo Lizin C-Cink Komplex készítményhez képest kétszeres mennyiségben tartalmaz. L-Lizin: 1000 mg/tabletta mennyiségben. Fogyasztás esetén javasolt, akik magas mennyiségben szorolnaknek lizint fogyasztani.

29 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**2999 Ft**  
4049 Ft helyett (29,99 Ft/db)

### Interherb SZERVES Cink 25 mg & Réz tablettá, 60 db

Egyedülálló cink formula, mely hozzáadott rézzel is tartalmaz, ugyanis a magas cink bevitel csökkentheti a réz felszívódását, így szükséges a réz bevitelét is növelni.

17 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**1769 Ft**  
2549 Ft helyett (29,48 Ft/db)

### Interherb SZERVES Szelén 100 µg tablettá, 60 db

Szerves formában tartalmazza a szelént, így felszívódási és élettani hatásai kedvezőbbek. Magas, 100 µg-os hatóanyag-tartalommal biztonságosan fedezheti a szervezet egészséges szelén szükségletét.

15 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**1599 Ft**  
2329 Ft helyett (26,65 Ft/db)

### Interherb ReStart Immuno kapszula, 30 db

Az immunrendszer megfelelő működésére kifejlesztett készítményeket az ellenálló képesség támogatására a leggyengült, lábadó szervezet erősítésére ajánljuk.

21 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**2199 Ft**  
2979 Ft helyett (73,30 Ft/db)

### BioCo MAGNE-citrát + B6-vitamin MEGAPACK, 90 db filmtablettát

A készítmény kizárólag szerves kötésű formában tartalmazza a normál pszichológiai funkció fenntartásához, a normál lizint, és idegrendszer működéséhez szükséges magnéziumot.

32 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**3299 Ft**  
4499 Ft helyett (36,66 Ft/db)

### NATURLAND PREMIUM D3-vitamin 4000NE Forte tablettá, 120 db

A D-vitamin hozzájárul az egészséges csontozat, az egészséges izomzat és a normál fogazat fenntartásához, a kalcium és a foszfor normál felszívódásához és az immunrendszer normál működéséhez.

25 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**2599 Ft**  
4009 Ft helyett (21,66 Ft/db)

### Novus Line D3 Vitamin Forte, 100 tablettá D3-vitamin tartalmazó étrend-kiegészítő készítmény

A D-vitamin hozzájárul: az egészséges csontozat, fogazat fenntartásához; az egészséges izomzat fenntartásához; az immunrendszer megfelelő működéséhez.

20 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**2099 Ft**  
2729 Ft helyett (20,99 Ft/db)

### Bilomag PLUS Ginkgo Biloba 110 mg, Magnézium, +B6-, B5-vitamin, 90+30 kapszula

A Ginkgo biloba hatóanyag (ginkgo flavonoidok) hozzájárulnak a normál vérkeringéshez, beleértve az agy vérkeringését, továbbá a normál szellemi működés (például a memória, gondolkodás, tanulási) fenntartásához.

44 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**4499 Ft**  
5669 Ft helyett (37,49 Ft/db)

### Herbiovit Fekete nadalyító krém, 250 ml

Fekete nadalyító krém, mely zárt sérüléseket, érsérüléseket, égéseket, szorolást, bőrpótlást, a normál lizint, és idegrendszer működéséhez szükséges magnéziumot.

15 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**1599 Ft**  
2299 Ft helyett (6,40 Ft/ml)

### Eveline Hialuronsav, Zöld Olíva hidratáló ráncmentesítő naplali és éjszakai krém száraz és fáradt bőrre, 50 ml

Hidratáló ráncmentesítő krém a természetes és a fejlett technológiai összetevők innovatív kombinációjával, amely a száraz és fáradt bőr igényeire igazodva gondosan lett kiválasztva, hogy biztosítsa az egészséges és fiatalos bőr megjelenését.

13 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**1399 Ft**  
1749 Ft helyett (27,98 Ft/ml)

### Helena egylépéses epilációs készítmény, 1 db

Egylépéses terheségi tesztesik, ellenőrző vizsgálatra.

5 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**549 Ft**  
799 Ft helyett (549,00 Ft/db)

### Rice Up! Zero Zabszeletek, 70 g

Áfonyával, dióval vagy narancssal és étcsokoládéval. Hozzáadott cukor nélkül.

3 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**399 Ft**  
579 Ft helyett (5,70 Ft/g)

### Benefit Barna rizsliszt, gluténmentes, 500 g

Felhasználható pé, palacsinta, omlet és keltészták készítésére, krémek, szószok, levesek csomósírozására.

5 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**549 Ft**  
619 Ft helyett (1,10 Ft/g)

### Bonetta Barna rizsliszt, gluténmentes, 500 g

Előnye, hogy készítése során nem feltétlenül kell tojást használni, így az ebből készült ételkeket tojásérzékenyek is fogyaszthatják. Gluténmentes.

5 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**599 Ft**  
919 Ft helyett (1,20 Ft/g)

### Bonetta Rizsliszt gluténmentes, 1000 g

Testta készítésénél nem feltétlenül kell tojást használni, így tojásérzékenyek is fogyaszthatják.

9 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**999 Ft**  
1349 Ft helyett (1,00 Ft/g)

### Sante FIT Reggeliző keksz, kefényos, 50 g

Popogós keksz, kitünő rostforrás. Hozzáadott cukorral mentes.

1 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**179 Ft**  
279 Ft helyett (3,58 Ft/g)

### Nature Cooika Gluténmentes Instant Zabpehely, 400 g

A 100%-ban természetes alapanyagú, gluténmentes zabpelyből készült, cukormentes alapanyagú kiváló meddőszó, gyulladáscsökkentő, külsőleg kisebb felületi sebek, rovarcsípések kezelésére használható.

5 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**569 Ft**  
739 Ft helyett (1,42 Ft/g)

### Mecsek Lándzsás útifű levél filteres tea, 25 db

A lándzsás útifű levele tea legesés- és hőgúrhurut csillapítására biztonságosan alkalmazható, gyulladáscsökkentő. Külsőleg kisebb felületi sebek, rovarcsípések kezelésére használható.

4 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**499 Ft**  
729 Ft helyett (19,96 Ft/filter)

### Mecsek Zöld tea mangóval, filteres, 20x2 g

A vitaminokban, ásványi anyagokban és antioxidánsokban gazdag zöld tea csodás hatásait sokan ismerik: friss és energizáló, a túlzott stimuláló, stressz-fokozó hatás nélkül, csökkent az öregedés jeleit, immunerősítő hatással, felgyorsítja az emésztést, jótékony hat a szívre és érrendszerre.

6 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**699 Ft**  
939 Ft helyett (34,95 Ft/filter)

### Sante FIT Reggeliző keksz, barokos vagy kakaós, 50 g

Popogós keksz, kitünő rostforrás. Hozzáadott cukorral mentes.

1 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**179 Ft**  
279 Ft helyett (3,58 Ft/g)

### Dibette NAS konyakmeggyes trüffel krémmel töltött étcsokoládé, 25 g

Édesítővel édesítve, laktózmentes.

1 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**199 Ft**  
279 Ft helyett (7,60 Ft/g)

### Diabette Sugar free Cukorka, Vegyes gyümölcsös vagy mentolos ízben, 70 g

Töltetlen kemény cukorka. Steviával ízesítve, hozzáadott cukor nélkül.

4 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**499 Ft**  
649 Ft helyett (7,13 Ft/g)

### Pictolin cukorka, csersznye-tejszínház ízü, 65 g

Hozzáadott cukrot nem tartalmaz.

3 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**399 Ft**  
599 Ft helyett (6,14 Ft/g)

### Go Müzliszelet, csokis-kakaós, vagy eper-joghurtos, vagy ribizli, 23 g

Gluténmentes müzliszeletek.

1 BÓNUSZPONT (A VÁSÁRLÁSÉRT)  
**129 Ft**  
189 Ft helyett (5,61 Ft/g)

## TROPY

A PINGVIN PATIKÁK TERMÉKCSALÁDJÁ!

Legyen Ön is A TÖRZSVÁSÁRLÓNK!

Nem akar pénzt költeni? Vásároljon pontokért!  
Még nem törzsvásárlónk? Gyozdjön meg verhetetlen árainkért!

Ígényeljen személyre szóló Bonusz Plusz kártyát és gyűjtse pontjait, amelyekkel márkás kozmetikumokra, higiéniai- és babaápolási cikkekre és gyógyterápiás krémekre válthat be.

Fontos! A törzsvásárlói pontokért is törzsvásárlónk! A részletekről érdeklődjön a patikákban! A termék elterjedt a fent ábrázolt patikákban!

TEKINTSE MEG A TELJES KÍNÁLATUNKAT A PATIKÁKBAN!  
Az ajánlat érvényes: 2023. szeptember 1-től 2023. szeptember 30-ig, ill. a készlet erejéig. A kínálat feltétel nélküli.

TROPY B-komplex filmtabletta 100 db	1 499 Ft	14,99 Ft/db
TROPY Cink 20 mg tablettá 60 db	1 599 Ft	26,65 Ft/db
TROPY C-vitamin 100 mg narancs ízű rágótablettá 100 db	1 599 Ft	15,99 Ft/db
TROPY C-vitamin 1000 mg retard filmtablettá 60 db	2 999 Ft	29,99 Ft/db
TROPY C-vitamin 1000 mg 25 mg Cinkpebogyó kivonat tablettá 100 db	1 999 Ft	33,32 Ft/db
TROPY D3-vitamin 2000 NE filmtablettá kapszula 100 db	2 199 Ft	21,99 Ft/db
TROPY Echinácea + beta glükán filmtablettá 100 db	2 999 Ft	29,99 Ft/db
TROPY Eritrit 1000 g	2 599 Ft	2,60 Ft/g
TROPY Gum-Brumi D5-vitamin málna ízű gumitablettá 60 db	1 999 Ft	33,32 Ft/db
TROPY Kalcium + D3 + K2 filmtablettá 60 db	1 899 Ft	31,65 Ft/db
TROPY Kalcium + Magnézium + Cink filmtablettá 100 db	2 499 Ft	24,99 Ft/db
TROPY Koenzim Q10 50 mg lágyszorlatin kapszula 30 db	1 539 Ft	51,30 Ft/db
TROPY Kurkuma 100 mg filmtablettá 60 db	2 199 Ft	36,65 Ft/db
TROPY Lecitin 1200 mg lágyszorlatin kapszula 100 db	3 599 Ft	35,99 Ft/db
TROPY L-karnitin 500 mg filmtablettá 100 db	3 599 Ft	35,99 Ft/db
TROPY Lutein Forte tablettá 60 db	3 599 Ft	59,98 Ft/db
TROPY Magnézium + B6 filmtablettá 100 db	2 699 Ft	26,99 Ft/db
TROPY Mariatölcs 26x2,5 mg kapszula 60 db	2 699 Ft	44,98 Ft/db
TROPY Multivitamin filmtablettá fehérítő 60 db	2 199 Ft	36,65 Ft/db
TROPY Omega 3 halolaj kapszula 90 db	2 699 Ft	29,99 Ft/db
TROPY Szabagfű 160 mg kapszula 90 db	4 999 Ft	55,54 Ft/db
TROPY Szépségvitamin filmtablettá 90 db	2 499 Ft	27,77 Ft/db
TROPY Tökmagolaj lágyszorlatin kapszula 100 db	2 499 Ft	24,99 Ft/db
TROPY Vas 8 mg + Folsav tablettá 60 db	1 299 Ft	21,65 Ft/db
TROPY Xilit édesítőszer 1000 g	3 399 Ft	3,40 Ft/g

ISMERJE MEG A TELJES TROPY TERMÉKCSALÁDOT! www.pingvinpatika.hu www.pingvinshop.hu

KERESSE AKCIÓS AJÁNLATUNKAT A KÖVETKEZŐ PINGVIN PATIKÁKBAN: Baja, Vörösmarty u. 6. | Békéscsaba, Andrássy út 14. | Békéscsaba, Kazinczy u. 1. | Cegléd, Múzeum u. 2-4. | Debrecen, Mester u. 7. | Debrecen, Petőfi tér 1. | Hódmezővásárhely, Andrássy út 3. | Kiskunfélegyháza, Alföld árnyék, Deák Ferenc tér 6. | Kiskunfélegyháza, Klárika u. 2. | Kiskunfélegyháza, János János u. 2. | Kiskunfélegyháza, Búza u. 32. | Orosháza, Győri Vilmos tér 1. | Szarvas, Kossuth u. 22/3. | Szeged, Csokonai u. 7. | Szeged, Dugonics tér 2. | Szeged, Kossuth u. 71. | Szeged, Budapesti krt. 38. | Tiszaújváros, József Attila sq. 1. | Tiszaújváros, Szocialista sor 1. | Tiszaújváros, János János u. 1. | Tiszaújváros, Szocialista sor 1. | Tiszaújváros, János János u. 1.